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Cordial saludo,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboracion.

ANEXOS: 1
Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO.

Atentamente,

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVIOS Y PRESENTACIONES
AREA LOGISTICA Y DOCUMENTAL

PBX (57) 4 3225201
Calle 40a # 81 A-177 Medellin - Colom

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKAGUSMTAzZjgwLWYONzYtNGYzMy1iY TBILTUWNWMxOTZmOGIXMAAQAKUbTUrXK79LhnkEwOQe...  1/1



Senor
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE BELLO - ANTIOQUIA
E.S.D

DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.
DEMANDADO: ANDREA HERRERA MIRANDA
RADICADO: 2018-01147

REF: ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicién de apoderado de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacién del crédito ordenada mediante auto que ordena seguir

adelante con la ejecucion.

Atentamente,

!

‘ j
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.C 8.163.046 de Envigado
T.P."157.745 del C.S. de la J



Liquidacion de credito

2019

Contraparte Radicado Liquidando Hasta
Andrea Herrera Miranda | 05088400300220180116700  12-05-2021
21424358
Capital Intereses Costas Total
$14,021,820 $9,050,471 $1,400,000 $24,472,291
Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotas u Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes
3263819 29-09- 30- 19.81 29.62 0.0711 $14,021,820 $14,021,820 2 $19,940 $19,940 $0 $14,041,760
2018 09-
2018
01-10- 31- 19.63 29.35 0.0705  $0 $14,021,820 31  $306,592 $326,533 $0 $14,348,353
2018  10-
2018
01-11- 30- 19.49 29.14 0.0701 $0 $14,021,820 30 $294,830 $621,362 $0 $14,643,182
2018 11-
2018
01-12- 31- 19.40 29.00 0.0698 $0 $14,021,820 31  $303,412 $924,774 $0 $14,946,594
2018 12-
2018
01-01- 31- 19.16 28.64 0.0690  $0 $14,021,820 31  $300,084 $1,224,858 $0 $15,246,678
2019 01-
2019
01-02- 28- 19.70 29.45 0.0708  $0 $14,021,820 28  $277,795 $1,502,653 $0 $15,524,473
2019  02-
2019
01-03- 31- 19.37 28.96 0.0697  $0 $14,021,820 31  $302,996 $1,805,650 $0 $15,827,470
2019 03-
2019
01-04- 30- 19.32 28.88 0.0695  $0 $14,021,820 30 $292,552 $2,098,202 $0 $16,120,022
2019 04-
2019
01-05- 31- 19.34 28.91 0.0696  $0 $14,021,820 31  $302,581 $2,400,782 $0 $16,422,602
2019 05-
2019
01-06- 30- 19.30 28.85 0.0695  $0 $14,021,820 30 $292,284 $2,693,066 $0 $16,714,886
2019 06-
2019
01-07- 31- 19.28 28.82 0.0694  $0 $14,021,820 31  $301,749 $2,994,815 $0 $17,016,635
2019 07-
2019
01-08- 31- 19.32 28.88 0.0695  $0 $14,021,820 31  $302,304 $3,297,119 $0 $17,318,939
2019 08-
2019
01-09- 30- 19.32 28.88 0.0695  $0 $14,021,820 30 $292,552 $3,589,671 $0 $17,611,491
2019 09-



Codigo

Fecha
Inicial
01-10-
2019

01-11-
2019

01-12-
2019

01-01-
2020

01-02-
2020

01-03-
2020

01-04-
2020

01-05-
2020

01-06-
2020

01-07-
2020

01-08-
2020

01-09-
2020

01-10-
2020

01-11-
2020

01-12-
2020

01-01-
2021

01-02-
2021

Fecha
Final

31-
10-
2019

30-
11-
2019

31-
12-
2019

31-
01-
2020

29-
02-
2020

31-

2020

30-
04-
2020

31-
05-
2020

06-
2020

31-
07-
2020

31-
08-
2020

30-
09-
2020

31-
10-
2020

11-
2020

31-
12-
2020

31-
01-
2021

28-
02-
2021

Tasa
Efec.
Anual

19.10

19.03

18.91

18.77

19.06

18.95

18.69

18.19

18.12

18.12

18.29

18.35

18.09

17.84

17.46

17.32

17.54

Tasa
aplicable
Efec.
Anual

28.55

28.45

28.27

28.06

28.49

28.33

27.94

27.19

27.08

27.08

27.34

27.43

27.04

26.66

26.09

25.88

26.21

Tasa

Diaria

0.0688

0.0686

0.0682

0.0678

0.0687

0.0684

0.0675

0.0659

0.0657

0.0657

0.0662

0.0664

0.0656

0.0648

0.0636

0.0631

0.0638

Capitales
Aplicable Cuotas u

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Capital
Liquidable

$14,021,820

$14,021,820

$14,021,820

$14,021,820

$14,021,820

$14,021,820

$14,021,820

$14,021,820

$14,021,820

$14,021,820

$14,021,820

$14,021,820

$14,021,820

$14,021,820

$14,021,820

$14,021,820

$14,021,820

Dias

31

30

31

31

29

31

30

31

30

31

31

30

31

30

31

31

28

Liq Saldo
Interes Interes

$299,251 $3,888,921 $0

$288,656 $4,177,577 $0

$296,608 $4,474,185 $0

$294,657 $4,768,842 $0

$279,424 $5,048,266 $0

$297,165 $5,345,430 $0

$284,071 $5,629,501 $0

$286,539 $5,916,040 $0

$276,344 $6,192,384 $0

$285,556 $6,477,940 $0

$287,942 $6,765,882 $0

$279,468 $7,045,351 $0

$285,134 $7,330,484 $0

$272,529 $7,603,014 $0

$276,243 $7,879,257 $0

$274,258 $8,153,515 $0

$250,533 $8,404,048 $0

Abono

Saldo
Capital
Interes

$17,910,741

$18,199,397

$18,496,005

$18,790,662

$19,070,086

$19,367,250

$19,651,321

$19,937,860

$20,214,204

$20,499,760

$20,787,702

$21,067,171

$21,352,304

$21,624,834

$21,901,077

$22,175,335

$22,425,868



Codigo

Fecha
Inicial
01-03-
2021

01-04-
2021

01-05-
2021

Tasa

Tasa aplicable
Fecha Efec. Efec.
Final Anual Anual

31- 17.41 26.02
03-
2021

30- 17.31 25.87
04-
2021

12- 17.22 25.73
05-
2021

Tasa

Diaria

0.0634

0.0631

0.0628

Capitales
Aplicable Cuotas u

$0

$0

$0

Saldo
Capital Liq Saldo Capital
Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes

$14,021,820 31  $275,535 $8,679,582 $0 $22,701,402

$14,021,820 30 $265,274 $8,944,856 $0 $22,966,676

$14,021,820 12  $105,615 $9,050,471 $0 $23,072,291
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